
競争入札による契約の結果
【令和５年７月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０５福生団地１号棟他１０棟窓建具改修
工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月4日
ＳＭＣプレコンクリート（株）
東京都中央区新川二丁目２７番
１号

1060001015602
一般競争入札

（総合評価方式）
403,494,300円 369,600,000円 91.6％

Ｒ０５館ヶ丘団地汚水管等修繕工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月4日
吉村エンタープライズ（株）
東京都多摩市乞田６６３

4010101007658
一般競争入札

（総合評価方式）
174,493,000円 128,700,000円 73.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５豊洲四丁
目他１０団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年7月7日
日立設備工業（株）
東京都世田谷区奥沢４－２８－
３

7010901010115 指名競争入札 42,819,700円 39,600,000円 92.5％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５町田山崎
他１２団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年7月26日
多摩住宅サービス（株）
東京都西東京市谷戸町２－１－
４０

5012701002921 一般競争入札 53,150,900円 49,500,000円 93.1％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５Ａ三軒茶
屋他１５団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年7月11日
シンコー・克明工業（株）
東京都杉並区桃井１－３－２

9011301002460 一般競争入札 72,046,700円 62,150,000円 86.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


